13569

Schulblock DIN A4

50 Blatt

e 70 g/gqm

e 4-fach-Lochung

e die Lieferung erfolgt farbig sortiert, ein spezieller Farbwunsch ist nicht mdglich!
Rand links und rechts: Rand angedeutet

Symbolbild: Schulblock DIN A4
Produkt Ausfiihrung Format Grammatur Blattanzahl

Schulblock, ohne Rand kariert / Lineatur 22 M 70 g/lqm 50 Blatt

Schulblock, Rand links und rechts kariert / Lineatur 28 M 70 g/gm 50 Blatt
liniert / Lineatur 27 M 70 g/qm 50 Blatt
rautiert / Lineatur 29 M 70 g/qm 50 Blatt

Farbe

farbig sortiert
farbig sortiert
farbig sortiert
farbig sortiert

Hersteller-
Nummer

100050450
100050455
100050454

100050456

Bestell-
Nummer

5400141

5400145
5400144

5400146

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



