

- 50 Blatt
 70 g/qm
 4-fach-Lochung
 die Lieferung erfolgt farbig sortiert, ein spezieller Farbwunsch ist nicht möglich!
 Rand links und rechts: Rand angedeutet







Symbolbild: Schulblock DIN A4

•• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••								
Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Blattanzahl	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Schulblock, ohne Rand	kariert / Lineatur 22	A4	70 g/qm	50 Blatt	farbig sortiert		100050450	5400141
Schulblock, Rand links und rechts	kariert / Lineatur 28	A4	70 g/qm	50 Blatt	farbig sortiert		100050455	5400145
	liniert / Lineatur 27	A4	70 g/qm	50 Blatt	farbig sortiert		100050454	5400144
	rautiert / Lineatur 29	A4	70 g/qm	50 Blatt	farbig sortiert		100050456	5400146